
Përmbledhja e aksesorëve – Mobiliet e banjës Geberit VariForm
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Nëntor 2024

Mbajtëse peshqiri Geberit 
për mobilie banje

Mbajtëse peshqiri Geberit 
për mobilie banje, cepa 

katrore

Mbajtëse peshqiri Geberit 
për mobilie banje, cepa të 

harkuar

Shirit drite Geberit për 
sirtar, majtas dhe djathtas, 

gjatësia 40 cm

Pjesë e brendshme sirtari 
Geberit VariForm, me 
ndarje H, për sirtar të 

sipërm

Pjesë e brendshme sirtari 
Geberit VariForm, me 
ndarje H, për sirtar të 

poshtëm

Mbajtëse magnetike 
Geberit

502.328.00.1 

502.328.01.3 

502.328.JK.1 

502.328.JL.1 

502.328.14.1

510040000 510140000 502.032.00.1 501.156.00.1 501.157.00.1 510010000

Gjerësia
Dollapë të poshtëm për lavaman për lavamanin mbi banak

Dollap i poshtëm Geberit 
VariForm për lavaman mbi 
banak, me një sirtar, raft 
dhe sifon

501.159.00.1 e bardhë 75 cm ü ü ü ü ü1) ü
501.160.00.1 lava 75 cm ü ü ü ü ü1) ü
501.162.00.1 Arrë hickory 75 cm ü ü ü ü ü1) ü
501.163.00.1 Lisi 75 cm ü ü ü ü ü1) ü
501.165.00.1 e bardhë 90 cm ü ü ü ü ü2) ü
501.166.00.1 lava 90 cm ü ü ü ü ü2) ü
501.168.00.1 Arrë hickory 90 cm ü ü ü ü ü2) ü
501.169.00.1 Lisi 90 cm ü ü ü ü ü2) ü

Dollap i poshtëm Geberit 
VariForm për lavaman mbi 
banak, me dy sirtarë, me raft 
dhe sifon

501.171.00.1 e bardhë 120 cm ü ü ü ü ü3) ü
501.172.00.1 lava 120 cm ü ü ü ü ü3) ü
501.174.00.1 Arrë hickory 120 cm ü ü ü ü ü3) ü
501.175.00.1 Lisi 120 cm ü ü ü ü ü3) ü
501.177.00.1 e bardhë 135 cm ü ü ü ü ü4) ü
501.178.00.1 lava 135 cm ü ü ü ü ü4) ü
501.180.00.1 Arrë hickory 135 cm ü ü ü ü ü4) ü
501.181.00.1 Lisi 135 cm ü ü ü ü ü4) ü

Dollap i poshtëm Geberit 
VariForm për lavaman mbi 
banak, me tre sirtarë, me 
raft dhe sifon

501.183.00.1 e bardhë 120 cm ü ü ü ü ü3) ü5) ü
501.184.00.1 lava 120 cm ü ü ü ü ü3) ü5) ü
501.186.00.1 Arrë hickory 120 cm ü ü ü ü ü3) ü5) ü
501.187.00.1 Lisi 120 cm ü ü ü ü ü3) ü5) ü
501.189.00.1 e bardhë 135 cm ü ü ü ü ü4) ü5) ü
501.190.00.1 lava 135 cm ü ü ü ü ü4) ü5) ü
501.192.00.1 Arrë hickory 135 cm ü ü ü ü ü4) ü5) ü
501.193.00.1 Lisi 135 cm ü ü ü ü ü4) ü5) ü

ü E përputhshme
1) Numri maksimal i inserteve të sirtarëve për dollap të poshtëm për lavaman = 3 
2) Numri maksimal i inserteve të sirtarëve për dollap të poshtëm për lavaman = 4 
3) Numri maksimal i inserteve të sirtarëve për dollap të poshtëm për lavaman = 5 
4) Numri maksimal i inserteve të sirtarëve për dollap të poshtëm për lavaman = 6 
5) Numri maksimal i inserteve të sirtarëve për dollap të poshtëm për lavaman = 2


